БОЛЬШЕПОРЕКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2016                                                                                             №  31/1
д. Большой  Порек

	О дате проведения досрочных выборов главы муниципального образования Большепорекское сельское поселение

В соответствии с частью 5 ст.5 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» от 28.07.2005 № 346-ЗО (в редакции от 05.06.2013 № 291-ЗО), Большепорекская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить досрочные выборы главы муниципального образования Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на 18.09.2016 года.

2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и опубликовать в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
И.О.Главы поселения, председатель

сельской Думы                                                                    Н.Ю. Куракина
PAGE
2